

Kertinge SkovNatur ApS

Degneløkkevej 71, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 39 21 70 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Børge Nissen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kertinge SkovNatur ApS Degneløkkevej 71 5300 Kerteminde CVR-nr.: 39 21 70 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Børge Nissen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 109.666, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 317.627.

Årets resultat er fundet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er ikke bortset fra ovennævnte indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		593.514	510
Personaleomkostninger	1	-451.682	-307
Resultat før finansielle poster		141.832	203
Finansielle indtægter	2	1.935	0
Finansielle omkostninger	3	-1.255	0
Resultat før skat		142.512	203
Skat af årets resultat	4	-32.846	-45
Årets resultat		109.666	158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		9.666	158
		109.666	158

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	t.kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.595	88
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.196	50
Andre tilgodehavender	3.396	3
Tilgodehavender	529.187	141
Likvide beholdninger	168.084	238
Omsætningsaktiver i alt	697.271	379
Aktiver i alt	697.271	379

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		167.627	158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		317.627	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.876	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.846	45
Anden gæld		50.922	86
Kortfristede gældsforpligtelser		379.644	171
Gældsforpligtelser i alt		379.644	171
Passiver i alt		697.271	379
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	157.961	0	207.961
Årets resultat	0	9.666	100.000	109.666
Egenkapital 31. december	50.000	167.627	100.000	317.627

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	344.005	288
Pensioner	96.080	8
Andre omkostninger til social sikring	6.040	2
Andre personaleomkostninger	5.557	9
	451.682	307
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.935	0
	1.935	0
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.255	0
	1.255	0
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.846	45
	32.846	45
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	37.752	38
Mellem 1 og 5 år	81.796	119
	119.548	157

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kertinge SkovNatur Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kertinge SkovNatur Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
